



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tandlæge CBP Holding ApS

Sygehusvej 19

4600 Køge

(CVR-nr. 29 44 94 81)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Charlotte Bech Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlæge CBP Holding ApS
Sygehusvej 19
4600 Køge

CVR-nr.: 29 44 94 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Charlotte Bech Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde andele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 14.725. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.970	2.353.281
1 Personaleomkostninger	0	-387.666
Driftsresultat	-14.970	1.965.615
2 Andre finansielle indtægter	42.562	104.454
Andre finansielle omkostninger	-8.755	-2.079
Resultat før skat	18.837	2.067.990
3 Skat af årets resultat	-4.112	27.863
ÅRETS RESULTAT	14.725	2.095.853
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	14.725	2.095.853
Anvendelse i alt	14.725	2.095.853

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
4 Værdipapirer	<u>799.603</u>	<u>757.775</u>
Likvide beholdninger	<u>1.522.721</u>	<u>2.002.126</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.322.324</u>	<u>2.759.901</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.322.324</u>	<u>2.759.901</u>

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.176.274	2.161.549
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.301.274</u>	<u>2.286.549</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Selskabsskat	4.284	165.137
Anden gæld	10.516	297.437
Kortfristet gæld i alt	<u>21.050</u>	<u>473.352</u>
GÆLD I ALT	<u>21.050</u>	<u>473.352</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.322.324</u>	<u>2.759.901</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	285.271
Pensioner	0	84.670
Andre udgifter til social sikring	0	17.725
	<u>0</u>	<u>387.666</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	734	311
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	41.828	104.143
	<u>42.562</u>	<u>104.454</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.394	165.137
Årets regulering af udskudt skat	0	-193.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-282	0
	<u>4.112</u>	<u>-27.863</u>
4 Værdipapirer (omsætningsaktiver)	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>757.775</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>41.828</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>799.603</u>	<u>0</u>